
Uchwała  Nr LIV/531/2010
Rady Gminy Szemud

z dnia 21 września  2010 r. 

w sprawie: udzielenia dotacji  z przeznaczeniem na realizację projektu pod nazwą 
„ Rewitalizacja obiektu zabytkowego kościoła pw.św. Wojciecha  Biskupa i Męczennika w 

Kielnie według programu prac konserwatorskich- etap I”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i 18 ust. 2 pkt.9 lit e, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), oraz uchwały Nr L/418/2006 Rady Gminy Szemud z dnia 27 lipca 2006 r w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków( publikacja Dz. U. Województwa Pomorskiego Nr 94, poz 1961 z dnia 7.09.2006r) 
Rada Gminy Szemud

uchwala, co następuje:

§ 1Udziela się dotacji  z przeznaczeniem na realizację  projektu pod nazwą „Rewitalizacja obiektu zabytkowego kościoła pw. św. Wojciecha Biskupa Męczennika w Kielnie według programu prac konserwatorskich-  etap I”   w wysokości  14817,60 zł  (słownie:  czternaście tysięcy osiemset siedemnaście złotych 60/100).
§ 2Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Szemud  do  zawarcia  umowy  między  Gminą  Szemud  a  Parafią Rzymsko- Katolicką w Kielnie na wykorzystanie  dotacji na realizację prac, o których mowa w § 1.
§ 3Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.
§ 4Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


